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Emergencias

Pascal , Dalia María
Malca Muñoz, Inés Marisol
Carcedo Alonso, Sofía Marta
Díaz López, Roberto
Bohigas Brígido, Ramón
Trápaga Gómez, Laura
Sáiz-Bustamante Gómez, Ismael
Ferrer Palmar, Amilcar Jose
Sarria Ramirez, John Jairo
Vaamonde Midon, Guadalupe
Martínez Deavila, Julliieth Patricia
Tornea , Madalina Nicoleta
Andechaga García, María Cristina
García Ruiz, Erika
Flores Ramos, Rosario Vilma
Gómez Bordetas, Vanesa
Turbi Cespedes, Nathali Yuleisi
Zancada Echevarría, José Luis
Smajek Kieltyka, Anna María
Galán González, Verónica
Ibañez Torres, Lucia
Caballero Muñoz, Javier
Crespo Marqués, Noelia
Pérez Alonso, Óscar
Bernardos Torralva, Eva
Merchán Redondo, Beatriz
Loza Enguita, José Miguel
Bourdelande Hoz, Lucía
Canales Montesinos, Ainhoa
Caneiro Sámano, José Antonio
Fernández Noriega, Iván
Gómez Alonso, Asier
Pérez Pando, María
Díaz Antuñano, Andrea
Vega Salces, Nélida
Estévez Del Arbol, Adrián
Salcedo Vela, Fiorela
Lomas Díaz, Lorena
Vélez Mendoza, Eduardo
García Rodríguez, Marina Altea
González Rivas, Azucena
Rivas Gutiérrez, Isabel de las

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
B
B
E
C
C
C
C
C
C
C
C

7,06
8,04

8
7,9
7,9

7,68
7,59
7,19
7,1
7,1

7,06
6,84
6,81
6,47
6,44
6,4

6,33
6,1

6,05
5,9
5,8
5,8

5,71
5,71
5,71
5,65
5,6
5,5

5,44
5,4
5

5,58
5,44
8,2

8,92
8,75

7
7

6,7
6,67
6,58
6,33

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo



 483  / 548

39018913 - CEI Centro Integrado de F.P. Nº 1 -- F.P.G.S. Distancia (Prevención de Riesgos Profesionales) (L

Emergencias

Medina Otero, María Elena
Ortiz González, Tamara
González González, Álvaro
Ibáñez Laza, David
Álvarez Rubio, Manuel Andrés
Castillo López, Aroa
Díez Vallejo, Javier
San Martín Gómez, Javier
Cos González, Luis José de
Rumoroso García, Graciela
González Campo, Andrea
Bermejo Rodríguez, Ricardo
García Aldama, Loida
Tizón Atance, Andrea
Pedrayes Suárez, Pelayo
Trujillo Peña, Milagros del Valle
Rodriguez Duran, Ana
Aranda Rodríguez, Lorena

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
1
2
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
E
G
G
G
G
G
C
C
C
C
C

6,3
5,89
5,8

5,67
5,55
5,5

5,44
5,5

9,86
9

7,83
7,5

6,31
5,13

5
8,85
8,64
8,34

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación en centros de trabajo

Pascal , Dalia María
Trápaga Gómez, Laura
Sáiz-Bustamante Gómez, Ismael
Sarria Ramirez, John Jairo
Tornea , Madalina Nicoleta
Andechaga García, María Cristina
García Ruiz, Erika
Flores Ramos, Rosario Vilma
Zancada Echevarría, José Luis
Caballero Muñoz, Javier
Pérez Alonso, Óscar
Bernardos Torralva, Eva
Merchán Redondo, Beatriz
Bourdelande Hoz, Lucía
Caneiro Sámano, José Antonio
Fernández Noriega, Iván
Fernández González, Jorge
Amaya Espinoza, Angely Marian
Espinoza Malave, Maria Elena
Arroyo Cobo, Vanesa
Aquino Lopez, Vanessa
Vallejo Abascal, José Ignacio
Picado Expósito, Marta
Macedo Soáres, Zenaide
Ahedo García, Yanire
Bravo Moreno, Leyla Daniela
Dos Santos Insaurralde, Gladys Belén
Alonso Macho, Patricia
Hernandez Cuenca, Itziar
Cortez Caballero, Juan Alejandro Junior
Campo , Diana Marcela
Viñes Fernandez, Mireia
Gómez Alonso, Asier
San Martín Gómez, Javier
Estévez Del Arbol, Adrián
Salcedo Vela, Fiorela
Lomas Díaz, Lorena
Vélez Mendoza, Eduardo
Díez Vallejo, Javier
Peñalver Gijón, Alejandro
Bermejo Rodríguez, Ricardo
Fuentes Arias, Manuel Antonio

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
H
H
H
I
J
B
E
C
C
C
C
C
C
G
J

7,06
7,68
7,59
7,1

6,84
6,81
6,47
6,44
6,1
5,8

5,71
5,71
5,65
5,5
5,4
5
5

8,19
7,7

7,58
6,18
6,18
6,18
6,14
5,53

5
5

7,76
6,33
6,27
7,67
5,7

5,58
5,5

8,75
7
7

6,7
5,44
5,2
7,5

9,25

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación en centros de trabajo

Rodríguez Martínez, Marco
Pedrayes Suárez, Pelayo
Rodriguez Duran, Ana
Martínez García, Clara
Iglesias Rodriguez, Carla
Aranda Rodríguez, Lorena
Martínez Ibarra, Verónica
Robalino Rodríguez, Leslie Viviana
Guereca Iglesias, Lydia
Cano Simon, Aroa
Riva Gómez, Beatriz
Hevia Sañudo, Vanesa
Higuera Ruiz, María del Carmen
González Castillo, David
Pardo Rucandio, Mario
Lopez Rueda, Ana Maria
Esteban Noceda, Verónica
Rodriguez Gonzalez, Desiree

Definitiva

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

9
1
1
1
2
2
3
3
4
4
5
6
7
8
9

10
11
12

J
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
H

6,18
5

8,64
6,76
6,74
8,34

8
6,67
6,51
7,75
6,25
6,22

6
5,54

5
5

7,6
7,38

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación y orientación laboral

Pascal , Dalia María
Malca Muñoz, Inés Marisol
Carcedo Alonso, Sofía Marta
Díaz López, Roberto
Bohigas Brígido, Ramón
Trápaga Gómez, Laura
Sáiz-Bustamante Gómez, Ismael
Ferrer Palmar, Amilcar Jose
Sarria Ramirez, John Jairo
Vaamonde Midon, Guadalupe
Martínez Deavila, Julliieth Patricia
Tornea , Madalina Nicoleta
Andechaga García, María Cristina
García Ruiz, Erika
Flores Ramos, Rosario Vilma
Gómez Bordetas, Vanesa
Turbi Cespedes, Nathali Yuleisi
Zancada Echevarría, José Luis
Smajek Kieltyka, Anna María
Galán González, Verónica
Caballero Muñoz, Javier
Crespo Marqués, Noelia
Pérez Alonso, Óscar
Bernardos Torralva, Eva
Merchán Redondo, Beatriz
Loza Enguita, José Miguel
Bourdelande Hoz, Lucía
Canales Montesinos, Ainhoa
Caneiro Sámano, José Antonio
Fernández Noriega, Iván
Fernández Díaz, Elena
Gómez Alonso, Asier
Pérez Pando, María
Díaz Antuñano, Andrea
Vega Salces, Nélida
Estévez Del Arbol, Adrián
Salcedo Vela, Fiorela
Lomas Díaz, Lorena
Vélez Mendoza, Eduardo
García Rodríguez, Marina Altea
González Rivas, Azucena
Rivas Gutiérrez, Isabel de las

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
B
B
E
C
C
C
C
C
C
C
C

7,06
8,04

8
7,9
7,9

7,68
7,59
7,19
7,1
7,1

7,06
6,84
6,81
6,47
6,44
6,4

6,33
6,1

6,05
5,9
5,8

5,71
5,71
5,71
5,65
5,6
5,5

5,44
5,4
5

9,24
5,58
5,44
8,2

8,92
8,75

7
7

6,7
6,67
6,58
6,33

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación y orientación laboral

Medina Otero, María Elena
Bagdisankaité , Beatricé
González González, Álvaro
Álvarez Rubio, Manuel Andrés
Díez Vallejo, Javier
San Martín Gómez, Javier
Cos González, Luis José de
González Campo, Andrea
Bermejo Rodríguez, Ricardo
García Aldama, Loida
Lobato Molina, Elena
Bravo Martin, Daniel
Fuentes Arias, Manuel Antonio
Fuente Santamaria, Jesica
Tizón Atance, Andrea
Trujillo Peña, Milagros del Valle
Rodriguez Duran, Ana
Aranda Rodríguez, Lorena

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
1
1
2
3

C
C
C
C
C
E
G
G
G
G
H
H
J
J
C
C
C
C

6,3
5,82
5,8

5,55
5,44
5,5

9,86
7,83
7,5

6,31
7,29
6,3

9,25
6,5

5,13
8,85
8,64
8,34

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Gestión de la prevención

Pascal , Dalia María
Trápaga Gómez, Laura
Sáiz-Bustamante Gómez, Ismael
Sarria Ramirez, John Jairo
Vaamonde Midon, Guadalupe
Tornea , Madalina Nicoleta
Andechaga García, María Cristina
García Ruiz, Erika
Flores Ramos, Rosario Vilma
Zancada Echevarría, José Luis
Galán González, Verónica
Caballero Muñoz, Javier
Pérez Alonso, Óscar
Bernardos Torralva, Eva
Merchán Redondo, Beatriz
Bourdelande Hoz, Lucía
Canales Montesinos, Ainhoa
Caneiro Sámano, José Antonio
Fernández Noriega, Iván
Amaya Espinoza, Angely Marian
Beltranena Martínez, Emily Elizabeth
Espinoza Malave, Maria Elena
Arroyo Cobo, Vanesa
Aquino Lopez, Vanessa
Vallejo Abascal, José Ignacio
Picado Expósito, Marta
Macedo Soáres, Zenaide
Ahedo García, Yanire
Bravo Moreno, Leyla Daniela
Dos Santos Insaurralde, Gladys Belén
Alonso Macho, Patricia
Hernandez Cuenca, Itziar
Cortez Caballero, Juan Alejandro Junior
Campo , Diana Marcela
Lopez Barroso, Maria Felisa
Perez Perera, Maria Del Carmen
Viñes Fernandez, Mireia
Gómez Alonso, Asier
San Martín Gómez, Javier
Vega Salces, Nélida
Estévez Del Arbol, Adrián
Salcedo Vela, Fiorela

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
1
2
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
H
H
H
I
I
I
J
B
E
C
C
C

7,06
7,68
7,59
7,1
7,1

6,84
6,81
6,47
6,44
6,1
5,9
5,8

5,71
5,71
5,65
5,5

5,44
5,4
5

8,19
7,75
7,7

7,58
6,18
6,18
6,18
6,14
5,53

5
5

7,76
6,33
6,27
7,67
6,59
6,2
5,7

5,58
5,5

8,92
8,75

7

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Gestión de la prevención

Lomas Díaz, Lorena
Vélez Mendoza, Eduardo
González González, Álvaro
Díez Vallejo, Javier
Peñalver Gijón, Alejandro
Bermejo Rodríguez, Ricardo
Fuentes Arias, Manuel Antonio
Rodríguez Martínez, Marco
Pedrayes Suárez, Pelayo
Cobo Sánchez, Celia
Rodriguez Duran, Ana
Díaz Salas, Aitor
Aranda Rodríguez, Lorena
Martínez García, Clara
Martínez Ibarra, Verónica
Cano Simon, Aroa
Iglesias Rodriguez, Carla
Robalino Rodríguez, Leslie Viviana

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

4
5
6
7
8
9

10
11
1
1
1
2
2
3
3
4
4
5

C
C
C
C
C
G
J
J
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

7
6,7
5,8

5,44
5,2
7,5

9,25
6,18

5
7

8,64
6,77
8,34
6,76

8
7,75
6,74
6,67

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Inglés

Pascal , Dalia María
Trápaga Gómez, Laura
Sáiz-Bustamante Gómez, Ismael
Sarria Ramirez, John Jairo
Vaamonde Midon, Guadalupe
Tornea , Madalina Nicoleta
Andechaga García, María Cristina
García Ruiz, Erika
Flores Ramos, Rosario Vilma
Zancada Echevarría, José Luis
Galán González, Verónica
Caballero Muñoz, Javier
Pérez Alonso, Óscar
Bernardos Torralva, Eva
Merchán Redondo, Beatriz
Bourdelande Hoz, Lucía
Canales Montesinos, Ainhoa
Caneiro Sámano, José Antonio
Fernández Noriega, Iván
Amaya Espinoza, Angely Marian
Beltranena Martínez, Emily Elizabeth
Espinoza Malave, Maria Elena
Arroyo Cobo, Vanesa
Aquino Lopez, Vanessa
Vallejo Abascal, José Ignacio
Macedo Soáres, Zenaide
Ahedo García, Yanire
Bravo Moreno, Leyla Daniela
Dos Santos Insaurralde, Gladys Belén
Alonso Macho, Patricia
Hernandez Cuenca, Itziar
Cortez Caballero, Juan Alejandro Junior
Campo , Diana Marcela
Viñes Fernandez, Mireia
González Gerez, Sandra
Gómez Alonso, Asier
San Martín Gómez, Javier
Estévez Del Arbol, Adrián
Salcedo Vela, Fiorela
Lomas Díaz, Lorena
Vélez Mendoza, Eduardo
González González, Álvaro

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
1
2
3
1
2
3
4
5

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
H
H
H
I
J
B
B
E
C
C
C
C
C

7,06
7,68
7,59
7,1
7,1

6,84
6,81
6,47
6,44
6,1
5,9
5,8

5,71
5,71
5,65
5,5

5,44
5,4
5

8,19
7,75
7,7

7,58
6,18
6,18
6,14
5,53

5
5

7,76
6,33
6,27
7,67
5,7
7,6

5,58
5,5

8,75
7
7

6,7
5,8

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Inglés

Díez Vallejo, Javier
Peñalver Gijón, Alejandro
Bermejo Rodríguez, Ricardo
Barcenilla Neira, Igor
Fuentes Arias, Manuel Antonio
Rodríguez Martínez, Marco
Pedrayes Suárez, Pelayo
Rodriguez Duran, Ana
Escolar Arroyo, Omar
Cobo Sánchez, Celia
Aranda Rodríguez, Lorena
Díaz Salas, Aitor
Martínez Ibarra, Verónica
Martínez García, Clara
Cano Simon, Aroa
Robalino Rodríguez, Leslie Viviana
Guereca Iglesias, Lydia
Riva Gómez, Beatriz

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

6
7
8
9

10
11
1
1
1
2
2
3
3
4
4
5
6
7

C
C
G
H
J
J
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

5,44
5,2
7,5
7

9,25
6,18

5
8,64
7,4
7

8,34
6,77

8
6,76
7,75
6,67
6,51
6,25

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Prevención de riesgos derivados de la organización y la carga de trabajo

Pascal , Dalia María
Carcedo Alonso, Sofía Marta
Díaz López, Roberto
Bohigas Brígido, Ramón
Trápaga Gómez, Laura
Sáiz-Bustamante Gómez, Ismael
Ferrer Palmar, Amilcar Jose
Sarria Ramirez, John Jairo
Vaamonde Midon, Guadalupe
Martínez Deavila, Julliieth Patricia
Tornea , Madalina Nicoleta
Andechaga García, María Cristina
García Ruiz, Erika
Flores Ramos, Rosario Vilma
Gómez Bordetas, Vanesa
Turbi Cespedes, Nathali Yuleisi
Zancada Echevarría, José Luis
Smajek Kieltyka, Anna María
Galán González, Verónica
Ibañez Torres, Lucia
Caballero Muñoz, Javier
Crespo Marqués, Noelia
Pérez Alonso, Óscar
Bernardos Torralva, Eva
Merchán Redondo, Beatriz
Loza Enguita, José Miguel
Canales Montesinos, Ainhoa
Fernández Noriega, Iván
Torres Toca, Sergio
Fernández Díaz, Elena
Fernández Lázaro, Marcelino
Gómez Alonso, Asier
Pérez Pando, María
Díaz Antuñano, Andrea
Vega Salces, Nélida
Estévez Del Arbol, Adrián
Salcedo Vela, Fiorela
Lomas Díaz, Lorena
Vélez Mendoza, Eduardo
García Rodríguez, Marina Altea
González Rivas, Azucena
Rivas Gutiérrez, Isabel de las

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
B
B
E
C
C
C
C
C
C
C
C

7,06
8

7,9
7,9

7,68
7,59
7,19
7,1
7,1

7,06
6,84
6,81
6,47
6,44
6,4

6,33
6,1

6,05
5,9
5,8
5,8

5,71
5,71
5,71
5,65
5,6

5,44
5
5

9,24
8,59
5,58
5,44
8,2

8,92
8,75

7
7

6,7
6,67
6,58
6,33

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Prevención de riesgos derivados de la organización y la carga de trabajo

Medina Otero, María Elena
Ortiz González, Tamara
Bagdisankaité , Beatricé
Ibáñez Laza, David
Fernández Rueda, Francisco José
Álvarez Rubio, Manuel Andrés
Castillo López, Aroa
Díez Vallejo, Javier
San Martín Gómez, Javier
Rumoroso García, Graciela
González Campo, Andrea
Bermejo Rodríguez, Ricardo
García Aldama, Loida
Lobato Molina, Elena
Tizón Atance, Andrea
Trujillo Peña, Milagros del Valle
Rodriguez Duran, Ana
Aranda Rodríguez, Lorena

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
1
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
E
G
G
G
G
H
C
C
C
C

6,3
5,89
5,82
5,67
5,58
5,55
5,5

5,44
5,5
9

7,83
7,5

6,31
7,29
5,13
8,85
8,64
8,34

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Relaciones en el entorno de trabajo

Pascal , Dalia María
Trápaga Gómez, Laura
Sáiz-Bustamante Gómez, Ismael
Sarria Ramirez, John Jairo
Vaamonde Midon, Guadalupe
Tornea , Madalina Nicoleta
Andechaga García, María Cristina
García Ruiz, Erika
Flores Ramos, Rosario Vilma
Zancada Echevarría, José Luis
Galán González, Verónica
Caballero Muñoz, Javier
Pérez Alonso, Óscar
Bernardos Torralva, Eva
Merchán Redondo, Beatriz
Loza Enguita, José Miguel
Bourdelande Hoz, Lucía
Canales Montesinos, Ainhoa
Caneiro Sámano, José Antonio
Fernández Noriega, Iván
Torres Toca, Sergio
Amaya Espinoza, Angely Marian
Espinoza Malave, Maria Elena
Arroyo Cobo, Vanesa
Aquino Lopez, Vanessa
Vallejo Abascal, José Ignacio
Picado Expósito, Marta
Macedo Soáres, Zenaide
Ahedo García, Yanire
Bravo Moreno, Leyla Daniela
Dos Santos Insaurralde, Gladys Belén
Alonso Macho, Patricia
Hernandez Cuenca, Itziar
Cortez Caballero, Juan Alejandro Junior
Campo , Diana Marcela
Lopez Barroso, Maria Felisa
Perez Perera, Maria Del Carmen
Viñes Fernandez, Mireia
Gómez Alonso, Asier
San Martín Gómez, Javier
Estévez Del Arbol, Adrián
Salcedo Vela, Fiorela

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
1
2
1
2

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
H
H
H
I
I
I
J
B
E
C
C

7,06
7,68
7,59
7,1
7,1

6,84
6,81
6,47
6,44
6,1
5,9
5,8

5,71
5,71
5,65
5,6
5,5

5,44
5,4
5
5

8,19
7,7

7,58
6,18
6,18
6,18
6,14
5,53

5
5

7,76
6,33
6,27
7,67
6,59
6,2
5,7

5,58
5,5

8,75
7

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Relaciones en el entorno de trabajo

Lomas Díaz, Lorena
Vélez Mendoza, Eduardo
Bagdisankaité , Beatricé
González González, Álvaro
Díez Vallejo, Javier
Peñalver Gijón, Alejandro
Bermejo Rodríguez, Ricardo
Fuentes Arias, Manuel Antonio
Rodríguez Martínez, Marco
Pedrayes Suárez, Pelayo
Rodriguez Duran, Ana
Cobo Sánchez, Celia
Díaz Salas, Aitor
Aranda Rodríguez, Lorena
Martínez Ibarra, Verónica
Martínez García, Clara
Robalino Rodríguez, Leslie Viviana
Cano Simon, Aroa

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

3
4
5
6
7
8
9

10
11
1
1
1
2
2
3
3
4
4

C
C
C
C
C
C
G
J
J
C
C
C
C
C
C
C
C
C

7
6,7

5,82
5,8

5,44
5,2
7,5

9,25
6,18

5
8,64

7
6,77
8,34

8
6,76
6,67
7,75

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Riesgos derivados de las condiciones de seguridad

Pascal , Dalia María
Carcedo Alonso, Sofía Marta
Díaz López, Roberto
Bohigas Brígido, Ramón
Trápaga Gómez, Laura
Sáiz-Bustamante Gómez, Ismael
Ferrer Palmar, Amilcar Jose
Sarria Ramirez, John Jairo
Vaamonde Midon, Guadalupe
Martínez Deavila, Julliieth Patricia
Tornea , Madalina Nicoleta
Andechaga García, María Cristina
García Ruiz, Erika
Flores Ramos, Rosario Vilma
Gómez Bordetas, Vanesa
Turbi Cespedes, Nathali Yuleisi
Zancada Echevarría, José Luis
Smajek Kieltyka, Anna María
Galán González, Verónica
Ibañez Torres, Lucia
Caballero Muñoz, Javier
Crespo Marqués, Noelia
Pérez Alonso, Óscar
Bernardos Torralva, Eva
Merchán Redondo, Beatriz
Loza Enguita, José Miguel
Canales Montesinos, Ainhoa
Fernández Noriega, Iván
Torres Toca, Sergio
Fernández Díaz, Elena
Fernández Lázaro, Marcelino
Gómez Alonso, Asier
Pérez Pando, María
Díaz Antuñano, Andrea
Vega Salces, Nélida
Estévez Del Arbol, Adrián
Salcedo Vela, Fiorela
Lomas Díaz, Lorena
Vélez Mendoza, Eduardo
García Rodríguez, Marina Altea
González Rivas, Azucena
Rivas Gutiérrez, Isabel de las

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
B
B
E
C
C
C
C
C
C
C
C

7,06
8

7,9
7,9

7,68
7,59
7,19
7,1
7,1

7,06
6,84
6,81
6,47
6,44
6,4

6,33
6,1

6,05
5,9
5,8
5,8

5,71
5,71
5,71
5,65
5,6

5,44
5
5

9,24
8,59
5,58
5,44
8,2

8,92
8,75

7
7

6,7
6,67
6,58
6,33

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Riesgos derivados de las condiciones de seguridad

Medina Otero, María Elena
Ortiz González, Tamara
Bagdisankaité , Beatricé
González González, Álvaro
Ibáñez Laza, David
Fernández Rueda, Francisco José
Álvarez Rubio, Manuel Andrés
Díez Vallejo, Javier
San Martín Gómez, Javier
Rumoroso García, Graciela
González Campo, Andrea
Bermejo Rodríguez, Ricardo
García Aldama, Loida
Lobato Molina, Elena
Tizón Atance, Andrea
Trujillo Peña, Milagros del Valle
Rodriguez Duran, Ana
Aranda Rodríguez, Lorena

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
1
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
E
G
G
G
G
H
C
C
C
C

6,3
5,89
5,82
5,8

5,67
5,58
5,55
5,44
5,5
9

7,83
7,5

6,31
7,29
5,13
8,85
8,64
8,34

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Riesgos físicos ambientales

Pascal , Dalia María
Carcedo Alonso, Sofía Marta
Díaz López, Roberto
Bohigas Brígido, Ramón
Trápaga Gómez, Laura
Sáiz-Bustamante Gómez, Ismael
Ferrer Palmar, Amilcar Jose
Sarria Ramirez, John Jairo
Vaamonde Midon, Guadalupe
Martínez Deavila, Julliieth Patricia
Tornea , Madalina Nicoleta
Andechaga García, María Cristina
García Ruiz, Erika
Flores Ramos, Rosario Vilma
Gómez Bordetas, Vanesa
Turbi Cespedes, Nathali Yuleisi
Zancada Echevarría, José Luis
Smajek Kieltyka, Anna María
Galán González, Verónica
Ibañez Torres, Lucia
Caballero Muñoz, Javier
Crespo Marqués, Noelia
Pérez Alonso, Óscar
Bernardos Torralva, Eva
Merchán Redondo, Beatriz
Loza Enguita, José Miguel
Canales Montesinos, Ainhoa
Fernández Noriega, Iván
Torres Toca, Sergio
Fernández Lázaro, Marcelino
Amaya Espinoza, Angely Marian
Gómez Alonso, Asier
Pérez Pando, María
Díaz Antuñano, Andrea
Estévez Del Arbol, Adrián
Salcedo Vela, Fiorela
Lomas Díaz, Lorena
Vélez Mendoza, Eduardo
García Rodríguez, Marina Altea
González Rivas, Azucena
Rivas Gutiérrez, Isabel de las
Medina Otero, María Elena

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
B
B
E
C
C
C
C
C
C
C
C

7,06
8

7,9
7,9

7,68
7,59
7,19
7,1
7,1

7,06
6,84
6,81
6,47
6,44
6,4

6,33
6,1

6,05
5,9
5,8
5,8

5,71
5,71
5,71
5,65
5,6

5,44
5
5

8,59
8,19
5,58
5,44
8,2

8,75
7
7

6,7
6,67
6,58
6,33
6,3

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Riesgos físicos ambientales

Ortiz González, Tamara
González González, Álvaro
Ibáñez Laza, David
Fernández Rueda, Francisco José
Álvarez Rubio, Manuel Andrés
Díez Vallejo, Javier
San Martín Gómez, Javier
Cos González, Luis José de
González Campo, Andrea
Bermejo Rodríguez, Ricardo
García Aldama, Loida
Lobato Molina, Elena
Garcia Alonso, Carmen
Chamosa Castro, Naiara
Tizón Atance, Andrea
Trujillo Peña, Milagros del Valle
Rodriguez Duran, Ana
Aranda Rodríguez, Lorena

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
1
1
2
3

C
C
C
C
C
C
E
G
G
G
G
H
H
H
C
C
C
C

5,89
5,8

5,67
5,58
5,55
5,44
5,5

9,86
7,83
7,5

6,31
7,29
6,77
6,36
5,13
8,85
8,64
8,34

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Riesgos químicos y biológicos ambientales

Pascal , Dalia María
Malca Muñoz, Inés Marisol
Carcedo Alonso, Sofía Marta
Díaz López, Roberto
Bohigas Brígido, Ramón
Trápaga Gómez, Laura
Sáiz-Bustamante Gómez, Ismael
Sarria Ramirez, John Jairo
Vaamonde Midon, Guadalupe
Martínez Deavila, Julliieth Patricia
Tornea , Madalina Nicoleta
Andechaga García, María Cristina
García Ruiz, Erika
Flores Ramos, Rosario Vilma
Gómez Bordetas, Vanesa
Turbi Cespedes, Nathali Yuleisi
Zancada Echevarría, José Luis
Smajek Kieltyka, Anna María
Galán González, Verónica
Ibañez Torres, Lucia
Caballero Muñoz, Javier
Crespo Marqués, Noelia
Pérez Alonso, Óscar
Bernardos Torralva, Eva
Merchán Redondo, Beatriz
Loza Enguita, José Miguel
Canales Montesinos, Ainhoa
Fernández Noriega, Iván
Torres Toca, Sergio
Fernández Lázaro, Marcelino
Amaya Espinoza, Angely Marian
Gómez Alonso, Asier
Pérez Pando, María
Díaz Antuñano, Andrea
Estévez Del Arbol, Adrián
Salcedo Vela, Fiorela
Lomas Díaz, Lorena
Vélez Mendoza, Eduardo
García Rodríguez, Marina Altea
González Rivas, Azucena
Rivas Gutiérrez, Isabel de las
Medina Otero, María Elena

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
B
B
E
C
C
C
C
C
C
C
C

7,06
8,04

8
7,9
7,9

7,68
7,59
7,1
7,1

7,06
6,84
6,81
6,47
6,44
6,4

6,33
6,1

6,05
5,9
5,8
5,8

5,71
5,71
5,71
5,65
5,6

5,44
5
5

8,59
8,19
5,58
5,44
8,2

8,75
7
7

6,7
6,67
6,58
6,33
6,3

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Riesgos químicos y biológicos ambientales

Ortiz González, Tamara
González González, Álvaro
Ibáñez Laza, David
Fernández Rueda, Francisco José
Álvarez Rubio, Manuel Andrés
Díez Vallejo, Javier
San Martín Gómez, Javier
Cos González, Luis José de
González Campo, Andrea
Bermejo Rodríguez, Ricardo
García Aldama, Loida
Lobato Molina, Elena
Garcia Alonso, Carmen
Chamosa Castro, Naiara
Tizón Atance, Andrea
Trujillo Peña, Milagros del Valle
Rodriguez Duran, Ana
Aranda Rodríguez, Lorena

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
1
1
2
3

C
C
C
C
C
C
E
G
G
G
G
H
H
H
C
C
C
C

5,89
5,8

5,67
5,58
5,55
5,44
5,5

9,86
7,83
7,5

6,31
7,29
6,77
6,36
5,13
8,85
8,64
8,34

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Pascal , Dalia María
Carcedo Alonso, Sofía Marta
Díaz López, Roberto
Bohigas Brígido, Ramón
Trápaga Gómez, Laura
Sáiz-Bustamante Gómez, Ismael
Sarria Ramirez, John Jairo
Vaamonde Midon, Guadalupe
Martínez Deavila, Julliieth Patricia
Tornea , Madalina Nicoleta
Andechaga García, María Cristina
García Ruiz, Erika
Flores Ramos, Rosario Vilma
Gómez Bordetas, Vanesa
Zancada Echevarría, José Luis
Smajek Kieltyka, Anna María
Galán González, Verónica
Ibañez Torres, Lucia
Caballero Muñoz, Javier
Crespo Marqués, Noelia
Pérez Alonso, Óscar
Bernardos Torralva, Eva
Merchán Redondo, Beatriz
Loza Enguita, José Miguel
Canales Montesinos, Ainhoa
Fernández Noriega, Iván
Fernández Díaz, Elena
Fernández Lázaro, Marcelino
Amaya Espinoza, Angely Marian
Beltranena Martínez, Emily Elizabeth
Espinoza Malave, Maria Elena
Gómez Alonso, Asier
Pérez Pando, María
Díaz Antuñano, Andrea
Vega Salces, Nélida
Estévez Del Arbol, Adrián
Salcedo Vela, Fiorela
Lomas Díaz, Lorena
Vélez Mendoza, Eduardo
García Rodríguez, Marina Altea
González Rivas, Azucena
Rivas Gutiérrez, Isabel de las

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
G
B
B
E
C
C
C
C
C
C
C
C

7,06
8

7,9
7,9

7,68
7,59
7,1
7,1

7,06
6,84
6,81
6,47
6,44
6,4
6,1

6,05
5,9
5,8
5,8

5,71
5,71
5,71
5,65
5,6

5,44
5

9,24
8,59
8,19
7,75
7,7

5,58
5,44
8,2

8,92
8,75

7
7

6,7
6,67
6,58
6,33

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Medina Otero, María Elena
Ortiz González, Tamara
Ibáñez Laza, David
Fernández Rueda, Francisco José
Álvarez Rubio, Manuel Andrés
Díez Vallejo, Javier
San Martín Gómez, Javier
Cos González, Luis José de
González Campo, Andrea
Bermejo Rodríguez, Ricardo
García Aldama, Loida
Lobato Molina, Elena
Garcia Alonso, Carmen
Sanchez Mauriz, Libertad
Tizón Atance, Andrea
Trujillo Peña, Milagros del Valle
Rodriguez Duran, Ana
Aranda Rodríguez, Lorena

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
1
1
2
3

C
C
C
C
C
C
E
G
G
G
G
H
H
H
C
C
C
C

6,3
5,89
5,67
5,58
5,55
5,44
5,5

9,86
7,83
7,5

6,31
7,29
6,77
6,55
5,13
8,85
8,64
8,34

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo


